
SRR 

Comune

Provincia CL Codice Istat 85008

Anno 2022 Periodo AGOSTO

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

CARTA E CARTONE 200101 4.280                                                  

IMBALLAGGI DI VETRO 150107 10.020                                                

IMBALLAGGI IN PLASTICA 150102 4.320                                                  

INGOMBRANTI 200307 2.780                                                  

RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE 200108 22.890                                                

44.290,00                                       

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 200301 8.680                                                  

SOVVALLI 191212

8.680                                              

44.290                                            

8.680                                              

52.970                                            

83,61%

Comune CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

MARIANOPOLI 200301-A1 -                                                      

-                                                   

 RACCOLTA DIFFERENZIATA 

ATO3 - S.R.R.CALTANISSETTA NORD
Sede in Caltanissetta - P.IVA 01897400857 

ALTRI RIFIUTI

SCHEDA INFORMATIVA SULLA RACCOLTA DEI R.S.U. E SULLA RACCOLTA DIFFERENZIATA

"CALTANISSETTA PROVINCIA NORD"

MARIANOPOLI

MARIANOPOLI

MARIANOPOLI

TOTALE ALTRI RIFIUTI

TOTALE RIFIUTI

PERCENTUALE RD

TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA

 RACCOLTA INDIFFERENZIATA 

TOTALE RACCOLTA INDIFFERENZIATA

TOTALE RIFIUTO DIFFERENZIATO

TOTALE RIFIUTO INDIFFERENZIATO


